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$230MIL$
Abilio dos Santos 3d
Próx. UPA e Bernardino
Código: 9926000 site
F: 997726724 Residem.

883714

AX IMÓVEIS
C a s a  a  v e n d a
Jd.Maramba 3 dorms
s/1 ste. pisc. lote de
605 m². F: 14-3313-9810/
99697-5077.

883716

AX IMÓVEIS
Chacara Piratininga
(  i b i t u r u n a ) ,  c a s a
avarandada, c/ 3 dormt,
c h u r r a s q ,  p o ç o
artesiano, c. futebol,
e spaço  p /  hor ta  ou
pomar, a.t 5.000m², a.c
350m², ac. asfaltado. F:
14-3313-9810/ 99634-
9190.

883723

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, a.t 363m²,
a.c 200m², excel casa
térrea, s.d visita, s. d
jantar, s.d tv, escritório
lavabo, 3 dormt s/ 1
suite c/ closet. 2 vgs.
Oportunidade. 530 mil..
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

883718

AX IMÓVEIS
Jd. Panorama, ao lado
da Uninove, 3 dormt s/
1 suite, excelente p/
locação.  Acei ta  a té
50% em permuta. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

883722

AX IMÓVEIS
Villa Pacifico- Ótima
resid, c/ 4 dormt s 2
s u i t e s ,  s a l a  p /  3
a m b i e n t e s ,  c o p a  e
cozinha amplas, 2 lotes,
s/ que 1 deles tem área
de lazer... F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883720

AX IMÓVEIS
Villaggio I 3 dorms. c/
a r m s .  A q .  s o l a r .
Climatizada. Linda!. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

883717

Casa grande reformada
no Colina Verde, aceito
carros.Tr. 99701-6921

312078

Casa no pq. Viaduto
3 quarto,suíte,banheiro
sala,cozinha,garagem
$170 mil F:99612-5075

312158

Plantão de vendas!
nesse sábado das 9h às
13h. R. Rio Branco nº
11 - 7 2 .  D a v i d  D i a s
F: 14 99717-9517

312151

Pq Paulista 01dor, coz.,
sala e wc. Terr 6x23
$ 1 2 0  m i l .  F.  ( 1 7 )
99202-7644 Claudio

312152

Residência no Alto
Paraíso por Apto no
Residencial Trianon
volta ($) 99194-4424

312143

VL. Giunta $330mil,3d/
1st, closet, portão aut.,
cerca elét. 2gar (casa
nova)(14) 99103-0288

312102

$ 340mil 2dor/ sendo
1 suíte. Res.ines.Rua
Saint Martin Qd 13.
99715.7339 Creci 12401

312142

Apto Elara, $680 mil,
17º andar, c/ melhorias.
Fone: (14) 98132-9495

312156

AX IMÓVEIS
Ed. Dona Sarah- apto
amplo c/3 dorms s/1
ste. 210 m², 2 vgs cob.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

883715

AX IMÓVEIS
Piazza di Arezzo andar
a l to  com armár ios .
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

883426

AX IMÓVEIS
Porto Fino, T. Molino,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, volt p/ Spazio
Verde, 3 suites, comp
e m  a r m ,  v a r a n d a
g o u r m e t ,  3  v g s
p a r a l e l a s  +  d e p .
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

883719

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 1
dormt próx a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

883721

Loja com mezanino
30m². Defronte USC,
Tratar 14-99133-2290

312094

Vendo/troco/financio
salão comercial aprox.
80m², em terreno 11x22,
R. Campos Salles q. 3,
direto proprietário. F.
98118-1674/ 99853-8262

312098

AX IMÓVEIS
L a g o  S u l ,  2  l o t e s
juntos, 900m², vende
juntos ou separados. F:
14-3313-9810/ 99634-
9190.

881651

AX IMÓVEIS
Villaggio III, excelente
lote plano, 624.65m²,
esquina, encaixado, sol
da manhã. Raridade. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

883146

Terreno B. Vista 215m
$85 mil 99612-5075

312157

Vendo vários lotes
juntos de 10x25 cada
p/ investimento, local
c/vegetação,documen-
tação em ordem,$15mil
cada.Aceitamos carro.
Tr.(14) 99701-6921

312079

Estoril 5 - terrenos
F:99772-4438 Silvio

312154

Clio 2011, lex, 106mil
km. F: 99712-4000.

312133

Creta 2021 20mil km
$97mil ac. carro menor
valor (14) 98129-8973

312155

Fiesta 2006 completo
1.6. F: 14 99712-4000.

312132

Ford Ka 1.5, 2017.
F: 14 99714-5037

312145

Honda Civic EXR, 2.0,
2016 ,  108  mi l  km,
$80 mil. F: 99710-1966

312108

Pálio 1.0 8v 2010 2p
bom est.(14)99886-5924

312088

Pampa, 1.8 I, 97, prata
$13.500. F.99886-5924

312089

Saveiro 11 completa 96
mil km. F: 99712-4000.

312134

Saveiro 2021 Trendline,
p r a t a ,  b a i x o  k m .
Fone: (14) 98802-1613

312095

Ford F4000, 4BT turbo,
97, Baú. F: 99886-5924

312090

H a r l e y  D a v i d s o n
Heritage, 2008, preta,
29mil km.(19) 991109878

312087

Auxiliar cozinha,caixa e
garçom c /  horár ios
m a n h ã  e  n o i t e
d i s p o n i b i l i d a d e  d e
horário -  Enviar no
e-mail: vagasfastfood1
@gmail.com

312110

Contrata-se Repositor.
(14) 3208-7845 whats

312101

Precisa de mecânico c/
exp. em suspensão e
freio. F: 14 98149-4910
Mandar CV no whats

312126

$ b Carretos e Fretes.
Fone: 99680-1588

883293

$ bom calhas, limp. te-
lhados. F: 99753-4932

311751

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

312018

DEDETIZADORA
Cupins e pré obras 5 anos 
de garantia, morcegos 2
anos de garantia, pombo
1 ano de garantia, insetos
rasteiros e escorpiões.
( 1 4 )  9 9 7 3 2 - 6 5 9 1
Dedetizadora Dimantino

883252

E n g e n h e i r o  c i v i l
Fone: (14) 99863-0066

312071

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

883291

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

883292

Concursos públicos,
P r e p .  Ve s t i b u l a r
Profª Ana M. Guedes,
Banco do Brasil, USP.
Cel (14) 99714-0396

311755

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

311420

Milena loira 33anos
F:99844-6944 whats

312054

Thaís  lo ira .  Fone:
99186-1642/ 99838-0238

312144

SUPORTE-ADM
Retângulo


